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9.1. Zástavba pohonné jednotky/Powerplant Installation 
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 ZÁSTAVBA POHON.JEDNOTKY    E6 00-50 01 
 POWERPLANT INSTALLATION     
      

Pos
. 

Název/Description Norma/Standart Mn./Qty
. 

Obj. �íslo/Order num. Pozn./Note text 

1 MOTOR ROTAX 912 UL 2 ROTAX 1 766050  
 ENGINE ROTAX 912 UL 2     

2 KAPOTÁŽ MOTORU ROTAX  1 E6 04-15 01  
 ROTAX ENGINE COWLING     

3 VÝFUK SESTAVA (NEREZOVÝ)  1 766520  
 EXHAUST SYSTEM ASSY.     

4 VODNÍ CHLAZENÍ  1 E6 50-55 01  
 WATER COOLING     

5 OLEJ.SYSTÉM  1 766560  
 OIL SYSTEM     

6 ŠROUB  3 E6 02-20 21  
 SCREW     

8 MISKA ODKALENÍ P  1 766433  
 PAN UNDER RIGHT CARBURETTER     

9 MISKA ODKALENÍ L  1 766434  
 PAN UNDER LEFT CARBURETTER     

10 KONZOLA ZADNÍ SEST.  2 E6 10-20 01  
 REAR BRACKET ASSY.     

11 OVLÁDÁNÍ SYTI�E  1 E6 04-05 01  
 CHOKE CONTROL     

12 OVLÁDÁNÍ P�ÍPUSTI ROTAX  1 E6 04-06 01  
 THROTTLE CONTROL     

13 LOŽE ÚPLNÉ  1 E0 01-60 01  
 ENGINE BED     

14 KONZOLA VÝFUKU P�EDNÍ  2 E6 50-02 21  
 EXHAUST MAINFOLD BRACKET     

15 ZATKA G6 04-03 21 4 G6 04-03 21  
      

19 OBJÍMKA  2 766175  
 CLAMP     

21 SROUB M10x25 CSN 02 1143.55 2 007485  
 SCREW M10x25     

22 SROUB M8x80 CSN 02 1143.55 4 007440  
 SCREW M8x80     

23 SROUB M4x8 CSN 02 1131.24 4 003450  
 SCREW M4x8     

24 PASEK STAHOVACI PLT1,5I-C 20 060333  
 CABLE TIE     

26 SROUB M5x50 CSN 02 1103.24 2 001755  
 SCREW M5x50     

27 PASEK STAHOVACI PLT1M-C 10 060332  
 CABLE TIE     

30 MATICE M5 DIN 980 8-V 2 033855  
 NUT M5     

31 PAS DEROVANY ONL 3450 0,012 077450  
 PUNCHED STRIP     

33 PODLOZKA 5.3 CSN 02 1702.14 2 036170  
 WASHER 5.3     
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34 PODLOZKA 4.3 CSN 02 1702.15 4 036151  
 WASHER 4.3     

37 PODLOZKA 10.2 CSN 02 1740.05 6 037210  
 WASHER 10.2     

38 KNOFLIK ONL 3451.1 4 078300  
 PUNCHED STRIP PIN     

39 ZAVLACKA 2x32 CSN 02 1781.04 4 039650  
 COTTER PIN 2x32     
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9.2.   


